
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montabone.  Responsabile Procedimento: Moccafighe Ornella  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

 

 

COMUNE DI MONTABONE 
PROVINCIA DI ASTI 

Via G.Ferraris, 25 
Tel.0141 762121 – fax 0141 7622121 

e-mail: montabone@comune.montabone.at.it 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
TECNICO 

 
N. 44 DATA 27/08/2024 

 
 
 
 

OGGETTO: 
Liquidazione Fatture precedute da regolare impegno di spesa 

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di agosto del giorno ventisette nella sede comunale il sottoscritto in 

qualità di responsabile del servizio adotta la seguente determinazione. 

 

 

 

- visto l’articolo 63 del Regolamento di comunale dei contratti; 

 - visto l’articolo 151, comma 4, del decreto legislativo 18/8/2000, numero 267;  

- visto il prospetto di liquidazione delle spese regolarmente impegnate ed autorizzate negli importi 

di cui alle relative fatture; 

 - preso atto che sono forniture e prestazioni regolarmente autorizzate ed effettuate e conformi alla 

qualità, quantità e prezzo dei relativi ordinativi di spesa; 

 - ritenuto di dover procedere, ai sensi dell'art. 184 del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, alla 

liquidazione della somma di € 3.563,33 IVA compresa 

 

 Parere di regolarità tecnica 
 Accertata la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa del presente 

provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i., nella forma prevista 

dall’art. 6 del Regolamento comunale dei Controlli interni approvato con deliberazione C.C. n. 22  

in data 19/12/2012. 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montabone.  Responsabile Procedimento: Moccafighe Ornella  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

                                                                                                   

 

 

 
D E T E R M I N A 

 
 per le motivazioni in premessa citate, che si intendono integralmente riportate, di liquidare le 

spese di cui al prospetto allegato “A” alla presente determinazione per formarne parte sostanziale 

ed integrante, per una spesa complessiva € 3.563,33 IVA compresa 

 Di imputare la suddetta spesa agli interventi del bilancio secondo i dati contenuti dell’allegato “A”  

 

Montabone, lì 27/08/2024 

 

 

 

                                                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                 F.to Aliardi Giuseppe Maurizio  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PARERI AI SENSI DELL’ART. 147/Bis 
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ED AMMINISTRATIVA 
 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, attestante 
la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto. 
 
 
Montabone, lì 27/08/2024                                                                        Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                    Aliardi Giuseppe Maurizio 

 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montabone.  Responsabile Procedimento: Moccafighe Ornella  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE IN ORDINE ALLA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
contabile ed in ordine alla copertura finanziaria della presente determinazione con registrazione 

dell’impegno di spesa agli Interventi – Capitoli nella stessa indicati,  ai sensi dell’art. 153, 5° comma del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 

 
Montabone, lì 27/08/2024 

 
IL RESPONSABILE DELSERVIZIO 

 
Aliardi Giuseppe Maurizio 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente Determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune in 

data odierna per 15 giorni consecutivi. 
 

 
Montabone, lì 27/08//2024 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Aliardi Giuseppe Maurizio 

 
 


